



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग
MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE

मुख्यायुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER

केंद्रीयमाल एवं सेवाकर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सीमा शुल्क, गुवाहाटी जोन

CGST, CENTRAL EXCISE & CUSTOMS, GUWAHATI ZONE

जीएसटी भवन, पांचवीं मंजिल, केदाररोड, माछखोवा, गुवाहाटी-781 001

GST BHAWAN, 5TH FLOOR, KEDAR ROAD, MACHKHOWA, GUWAHATI- 781 001
e-Mail: cco-cgstguwahati@nic.in / cgstner-cbic@gov.in  @cgstcusgau

ORDER

Dated, Guwahati, the 23rd of December, 2025

Subject: निरीक्षकों (केंद्रीय उत्पाद शुल्क, निवारक अधिकारी और परीक्षक) के पद पर पदोन्नति के लिए विभागीय परीक्षा - अगस्त 2025 - परिणाम प्रकाशन - तत्संबंधी।
Departmental Examination for promotion to the grade of Inspectors (Central Excise, Preventive Officer and Examiner) – August 2025 – publication of result – reg.

एनएसीआईएन जोनल कैंपस चेन्नई द्वारा दिनांक 21.11.2025 को पत्र संख्या NACIN/II/12/11/2025-EXAM-O/o Pr ADG-NACIN-ZC-CHENNAI के माध्यम से जारी अंक विवरण के अनुसरण में, मुख्य आयुक्त निरीक्षकों (केंद्रीय उत्पाद शुल्क, निवारक अधिकारी और परीक्षक) के पद पर पदोन्नति के लिए विभागीय परीक्षा का परिणाम घोषित करते हुए प्रसन्न हैं, जो 20.08.2025 से 22.08.2025 तक आयोजित की गई थी, जिसका विवरण नीचे दिया गया है।

In pursuance of NACIN Zonal Campus Chennai's statement of marks communicated vide letter NACIN/II/12/11/2025-EXAM-O/o Pr ADG-NACIN-ZC-CHENNAI dated 21.11.2025, the Chief Commissioner is pleased to declare the result of the Departmental Examination for promotion to the grade of Inspectors (Central Excise, Preventive Officer and Examiner) held from **20.08.2025 to 22.08.2025** as detailed below:

Sl. No.	Roll No.	Name of the Candidate (S/Shri/Smt.)	P-I (CE x)	P-II (Cus)	P-III (Ad mn)	P-IV (La w)	P-V (Hin di)	P-VI (Comp uter)	Remarks (Pass/ Fail/ Absent)
1.	GST825A D005	K. Bijen Singh	A	A	A	A	A	A	Absent

N.B.: Abbreviations Used: A = Absent.

(चित्त रंजन हाजरा /Chitta Ranjan Hazra)

सहायक आयुक्त /Assistant Commissioner (CCO-CCA)

GCCO/ II/(12)/17/2022-ADMN-O/o CC-CGST-ZONE-GUWAHATI

Copy forwarded for information and necessary action to: -

1. The Additional Director General, National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, Zonal Campus, Chennai – 600 058.
2. The Additional Commissioner, Customs (P), NER, Shillong.
3. The Chief Accounts Officer, Customs (P), NER, Shillong.
4. The Administrative Officer, CCO, Guwahati for placing a copy in individual's APAR folder.
5. The Superintendent (Systems), CCO, Guwahati for uploading in the departmental website.
6. The officer concerned.

(as signed above)

(चित्त रंजन हाजरा /Chitta Ranjan Hazra)
सहायक आयुक्त /Assistant Commissioner (CCO-CCA)